
平成３１年 ４月２６日 

保護者のみなさま 

                              大阪市立西中学校 

生活指導部 

 

冬服から夏服への移行期間について 

 

 

新緑の候、皆様方にはますますご清栄のことと存じます。 

平素は、本校教育にご理解、ご協力を賜り有難うございます。 

 さて、標題について、下記の通り実施したいと思いますので、ご協力をお願いしま

す。なお、その日の生徒の健康状態や天候にご配慮ください。 

 

 

記 

１．冬服から夏服への移行期間 

 

   5 月７日（火）～ ５月３１日（金） 

 

この期間は、夏服・冬服どちらで登校してもかまいません。ただし、名札を必ず

左胸に付けてください。 

 

 

２． ６月３日（月）から全校生徒一斉に夏服になりますので、今からご準備のほど

よろしくお願いします。 

また、各ご家庭におかれまして、生徒手帳の夏服の欄をご参照の上、ご指導、ご

助言いただきますようお願いします。 

 

 


